KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr	11	1	2011					
Data sporządzenia: 2011-03-01 Skrócona nazwa emitenta MAKARONY POLSKIE S.A.								
Temat Zawarcie znaczącej umowy z Towarowym Domem Maklerskim ARRTRANS S.A. przez spółkę zależną Stoczek Sp. z o.o./ A significant contract concluded between the Commodity Brokerage House (TDM) ARRTRANS S.A. and the subsidiary company Stoczek sp. z o.o. Podstawa prawna Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe								
Treść raportu: Zarząd Makarony Polskie S.A. informuje, że w dniu dzisiejszym Stoczek Sp. z o.o. (Makarony Polskie S.A. posiada 100% udziałć znaczącej z TDM Arrtrans S.A. z siedzibą w Łodzi. Umowa zawar Przedmiotem kontraktu jest produkcja i dostawy krupniku o łącz Kontrakt realizowany będzie w terminie do 31 grudnia 2011 roku	ow w tej spó ta została w nej wartośc	łce) o trybi	o zawarciu prze e korespondel	ez tę spół				
Umowa przewiduje zaliczkę na poczet dostaw w wysokości 1,0 mln zł płatną przez TDM Arrtrans w terminie do końca marca 2011 roku. TDM Arrtrans ma prawo do rozwiązania zawartej umowy ze skutkiem natychmiastowym z winy dostawcy, jeżeli z okoliczności powstałych po stronie spółki Stoczek spółka ta nie będzie mogła wywiązać się z zawartej umowy lub w przypadku ponad trzykrotnej dostawy wadliwych artykułów spożywczych, a także w przypadku gdyby spółka Stoczek w rażący sposób naruszała obowiązki wynikające z umowy. W takim wypadku TDM Arrtrans ma prawo obciążyć Stoczek Sp. z o.o. karą umowną w wysokości 130% wartości netto niedostarczonych artykułów spożywczych.								
Warunki na jakich została zawarta umowa nie odbiegają od powszechnie stosowanych dla tego typu umów. Kryterium uznania w/w kontraktu za umowę znaczącą jest fakt, że łączna wartość świadczeń w ramach kontraktu przekracza 10% wartości kapitałów własnych Makarony Polskie S.A.								
Łączna szacunkowa wartość wszystkich umów obowiązujących obecnie pomiędzy Stoczek Sp. z o.o., a TDM Arrtrans S.A. wynosi 12 609 tys. zł.								

MESSAGE (ENGLISH VERSION)

The Management Board of Makarony Polskie S.A. informs that it has been notified today by its subsidiary, Stoczek sp z o.o. (Marakrony Polskie S.A. has 100% shares in this company) about the fact the Company concluded a significant contract with TDM Arrtrans S.A. with a seat in Łódż. The contract was executed by correspondence.

The subject of the contract is the production and delivery of krupnik (barley soup) of the total value 10.831 thousand PLN.

The contract shall be executed by 31 Dec. 2011.

The Contract stipulates a down payment towards the supplies amounting to 1.0 million PLN payable by TDM Arrtrans by the end of March 2011.

TDM Arrtrans shall be entitled to terminate the contract with immediate effect due to the supplier's fault, if resulting from circumstances arising on the part of Stoczek. the latter is unable to fulfil its obligations under the

MAKARONY POLSKIE S.A.

RB 11 2011

contract, or in case of over three deliveries of defective food products, as well as in the case Stoczek Company significantly violates its responsibilities resulting from this Contract. In such situation TDM Arrtrans is entitled to charge Stoczek sp. z o.o. with a contractual penalty amounting to 130% of the net value of the food products which are not delivered.

The terms and conditions of the contract do not differ materially from those commonly used in this type of agreements.

The criterion for recognising the aforementioned contract as a significant agreement is the fact that the total value of services provided under the contract exceeds 10% of the total equity capital of Makarony Polskie S. A.

The total estimated value of all currently effective contracts between Stoczek Sp. z o.o. and TDM Arrtrans amounts to 12 609 thousand PLN.

	(pełna nazwa	a emitenta)		
MAKARONY POLSKIE S.A.		Spożywczy (spo)		
(skrócona nazwa emitenta)		(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie		
35-082	Rzeszów			
(kod pocztowy)		(miejscowość)		
Podkarpacka		15		
	(ulica)	(numer)		
017 8753010		017 8753011		
(telefon)		(fax)		
biuro@makarony.pl		www.makarony.pl		
(e-mail)		(www)		
8133278856		691674708		
(NIP)		(REGON)		

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	lmię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2011-03-01	Paweł Nowakowski	Prezes Zarządu	
2011-03-01	Krzysztof Rubak	Wiceprezes Zarządu	